Baş: YÀ Muóammed yÀ èAlì çaàır úamu cÀn u tenim
Óaydar-ı KerrÀr-ı èaşúım Óayderìyim Caèferì

Son: Kÿh u ãaórÀlar taóammül eylemez feryÀdıma
Ey benim feryÀd-res Rabbim yetiş imdÀdıma
İncelenen nüshanın tarihiyle ilgili herhangi bir kayıt yoktur. Ancak 14a’da 322 rakamı

yazılıdır. Şayet bu, hicrî 1322 ise eldeki yazmanın, milâdî 1904-1905 yıllarına ait olduğu
düşünülebilir. Ancak 322 tarihinin altında bulunduğu manzume, bu Dîvânçe’nin şairi olan
Râşid’e ait değildir. Dolayısıyla buradan hareketle Râşid’in eserleriyle ilgili bir tarihi tespit
etmek doğru olmayabilir.

Baş: YÀ Muóammed yÀ èAlì çaàır úamu cÀn u tenim
Óaydar-ı KerrÀr-ı èaşúım Óayderìyim Caèferì

Son: Kÿh u ãaórÀlar taóammül eylemez feryÀdıma
Ey benim feryÀd-res Rabbim yetiş imdÀdıma
İncelenen nüshanın tarihiyle ilgili herhangi bir kayıt yoktur. Ancak 14a’da 322 rakamı

yazılıdır. Şayet bu, hicrî 1322 ise eldeki yazmanın, milâdî 1904-1905 yıllarına ait olduğu
düşünülebilir. Ancak 322 tarihinin altında bulunduğu manzume, bu Dîvânçe’nin şairi olan
Râşid’e ait değildir. Dolayısıyla buradan hareketle Râşid’in eserleriyle ilgili bir tarihi tespit
etmek doğru olmayabilir.